W przypadku bezumownego użytkowana nieruchomości nabywca samodzielnie i na własny koszt podejmie działania w celu objęcia nieruchomości w posiadanie oraz nie wniesie ani nie będzie wnosił w przyszłości wobec Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.  
Wywoławcza cena sprzedaży nieruchomości wynosi 348.000,00 zł (słownie złotych: trzysta czterdzieści osiem tysięcy), w tym należny podatek VAT. 

· Wadium wynosi 40.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy).
· Minimalna wysokość postąpienia wynosi 4.000,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące).
Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie ul.